
Zarządzenie nr 16/2020

 Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 3

w Legionowie  

z dnia 1 września 2020 r.

w sprawie Procedury wewnątrzszkolnej określającej wskaźniki do

kryteriów oceny pracy nauczyciela 

Na  podstawie  art.  6a  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982r.-  Karta  Nauczyciela
 (Dz. U. z 2019r. poz. 2215) zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam  Procedurę  wewnątrzszkolną  określającą  wskaźniki  do  kryteriów  oceny  pracy

nauczyciela,  odnoszące  się  do  poziomu spełniania  poszczególnych kryteriów oceny pracy

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz uwzględniające specyfikę

pracy Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 3 w Legionowie. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

§3

Traci  moc  zarządzenie  nr  19/2018  z  dnia  1  września  2018r.  w  sprawie  Regulaminu

określającego wskaźniki oceny pracy nauczyciela


